
Město Hranice, U Pošty 182, 351 24 Hranice, okres Cheb 

 

  
 

 

 

Zasláno DS známým účastníkům a zveřejněno na profilech dne 27.01.2022 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k VZ: „Dům s pečovatelskou 

službou Hranice – etapa 1“ 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

 

Zadavatel  Město Hranice 

Sídlo   U pošty 182, 351 24 Hranice 

IČ: 00253961 

DIČ: CZ00253961 

Statutární zástupce: Ing. Daniel Mašlár 

 

Kontaktní osoba           
Jana Průšová 

tel: 354 429 415   

e-mail: dotace@mestohranice.cz 

 

CPV:  45454100-5 - Rekonstrukce budov 

   

Druh veřejné zakázky 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

 

Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

ZD vč. všech příloh byla zveřejněna na profilu zadavatele, který má v systému NEN https://nen.nipez.cz/profil/ 

00253961 pod systémovým číslem VZ: N006/22/V00000549 a na hlavním profilu zadavatele 

https://ezak.olivius.cz/contract_display_1416.html  pod systémovým číslem P22V00000003.  

 

 

Žádost č. 9 

 

Dotaz č. 1: V rámci skladby podlah P5 ve 2.NP doporučujeme přes samotnou pokládkou vinylové 

nášlapné vrstvy provedení samonivelační stěrky. V opačném případě se do vinylové podlahy propíše 

sebemenší nerovnost podkladu. 

V rámci skladby podlah P7 ve 3.NP doporučujeme přes samotnou pokládkou vinylové nášlapné vrstvy 

provedení samonivelační stěrky. V opačném případě se do vinylové podlahy propíše sebemenší 

nerovnost podkladu. 

Odpověď: Položky budou přidány případně upraveny ve výkazu výměr, který bude zveřejněn na 

profilech a zaslán účastníkům dne 31.01.2022 

 

Dotaz č. 2: Vzhledem k nedostatečnosti kót v půdorysech prosím o sdělení alespoň celkových délek 

kuchyňských linek. 

Odpověď: 

Délky kuchyňských linek v jednotlivých podlažích: 

-          1PP: 3,6 m 

mailto:dotace@mestohranice.cz
https://nen.nipez.cz/profil/00253901
https://nen.nipez.cz/profil/00253901
https://ezak.olivius.cz/contract_display_1416.html%20pod%20systémovým%20číslem%20VZ:%20………………..


                                                                          

                          

-          1NP: 2,4 + 3,3 + 3,3 = 9,0 m 

-          2NP: 2,4 + 3,5 + 3,3 + 3,3 = 12,5 m 

-          3NP: 2,4 + 3,3 + 3,3 = 9,0 m 

 

Dotaz č. 3: V půdorysech jsou v rámci kuchyňských linek kresleny dvouplotýnkové vařiče, v rámci 

dodatečných informací bylo upřesněno, že jsou požadovány čtyřplotýnkové. Nebyly zmíněny vysoké 

chladničky, které jsou dle půdorysů součástí linek. V odpovědích na dotazy o nich není zmínka. 

Prosím raději o informaci, zda mají či nemají být součástí daného ocenění. 

Odpověď: Chladničky nejsou součástí ocenění. 

 

Dotaz č. 4: Prosím o revizi požadovaného počtu hydrantových skříní ve výkazech výměr (dle 

dodatečných informací 2 kusy). Dále v popisu položek výkazů výměr prosím o revizi rozměrů 

sklepního světlíku a požární odolnosti skládacích půdních schodů dle změn vydaných v rámci 

dodatečných informací. 

Odpověď: Položky budou přidány případně upraveny ve výkazu výměr, který bude zveřejněn na 

profilech a zaslán účastníkům dne 31.01.2022 

 

Dotaz č. 5: Vzhledem k nedostatečnosti kót ve výkresové části projektové dokumentace prosím o 

sdělení celkové délky schodiště 1.PP-3.NP. 

Odpověď:  

Délky schodišťových ramen (měřeno půdorysným průmětem) v jednotlivých podlažích: 

-          1PP: 2,8 + 1,7 + 1,9 (chodba) = 6,4 m 

-          1NP: 3,4 + 3,4 = 6,8 m 

-          2NP: 3,4 + 3,4 = 6,8 m 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Jana Průšová 

Dotační pracovník 


